АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

18.08.2014        № 2652

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 11.12.2012 № 2965 «Об определении перечня мест для

организации ярмарок и продажи товаров на них на территории

муниципального образования город Мурманск»

(в ред. постановлений от 16.01.2014 № 85, от 29.04.2014 № 1218)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Мурманской области от 30.06.2011 № 329-ПП

«Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории

Мурманской области», Уставом муниципального образования город Мурманск

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 11.12.2012 № 2965 «Об определении перечня мест для

организации ярмарок и продажи товаров на них на территории муниципального

образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 16.01.2014 № 85, от

29.04.2014 № 1218) изменения, дополнив его новым пунктом 4 следующего

содержания:

«4. 183052, просп. Кольский, д. 51 (территория в районе гипермаркета

«Твой»).».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков

3